
Njoftim per pranimin e kandidatit per vendin e punes : 

NB DREJTORINB PER BUJQBSI, PYLLTARI DHE HIDROEKONOMI 

Titulli i i vendit tG punGs: Roje Pylli ( Pylltar ) 

I 
1 F 

Komuna e Istogut 
Opgtina Istok 

1 
Republika e Kosov8s 
Republika Kosovo 

- 

N&! intervist tregoi sukses dhe Komisioni vendosi qe nG vendin e pun& ti! 
shpallur sipas konkursit Nr.132/18 te data 01.08.2018, per kete pozite pranohet 
kandidati Bajram Sejdijaj. 

K%HIZLA JURIDIKE: Pala e pa kenaqur ka drejte ankese prane Komisionit 
p&r Parashtresa dhe Ankesa, t G  Komunes ni! afat prej 30 ditgsh. 

Zyra e Personelit 
Kancelarija za Osoblje 
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